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Puchar Polski Młodzików 
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Lp. funkcja imię i nazwisko stopień miasto zamieszkania 

1 Sędzia Główny Marzena Błachnio M Warszawa 

2 s. klasyfikator Ewa Gnyp M Łódź 

3 
s. klasyfikator Antonina Herian M Łódź  

4 
s. klasyfikator Aleksandra Osman M Kielce 

5 
s. klasyfikator Iza Wierzba  Z Kielce 

6 
s. klasyfikator Adam Czyż M Warszawa 

7 s. klasyfikator Iza Kamińska-Lubczyńska Z Wrocław 

8 Sędzia  Miłosz Haber Z Wrocław 

9  Sędzia Małgorzata Woś R Nakło Śląskie* 

10 Sędzia Andrzej Mucha Z Warszawa 

11 Sędzia Natalia Horzela R Nakło Śląskie* 

12 Sędzia Arkadiusz Skorupka O Dąbrowa Górnicza* 

13 Sędzia Joanna Królikowska Z Łódź  

14 Sędzia Bartosz Brzeziński Z Kraków 

15 Sędzia Wojciech Waliszek Z Łódź  

16 Sędzia Wierzba Norbert O Kielce 

17 Sędzia Robert Barnaś Z Kraków  

18 Sędzia Aneta Łoś Z Kraków 

19 Sędzia Krzysztof Marchewczyk Z Kraków 

20 Sędzia Hubert Włodarski R Tarnów 

21 Sędzia Marcin Zwierzyński O Kraków 

22 Sędzia Dobiesław Derbich Z Warszawa 

23 Sędzia Marcelina Wrocławek O Sosnowiec* 

24 Sędzia Marcin Pałka Z Warszawa 

25 Sędzia Pawlak Janusz Z Opole 

26 Sędzia Dorota Śniatowska Z Opole 

27 Sędzia Małgorzata Karyś  Z Kielce 

28 Sędzia Beata Malczewska  Z Gliwice* 

29 Sędzia Mariusz Kwiotek O Jastrzębie – Zdrój* 

30 Sędzia Wiktor Mazurczak R Bieruń* 
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Odprawa sędziów:  zgodnie z komunikatem zawodów                                                                              
Zakwaterowanie sędziów:  TBC 
Wszyscy Sędziowie spoza miasta rozgrywania zawodów, którzy nie będą korzystać z noclegu, zobowiązani są do przesłania 
stosownej informacji wyłącznie drogą mailową na adres: asoloducha@interia.pl  w terminie do 8 marca 2026 r. 
 
W tym samym terminie należy zgłosić również ewentualne podmiany sędziów (emailem). 
 
Po upływie wskazanego terminu Organizator nie będzie zapewniał noclegu, co wynika z konieczności zachowania zasad 
ekonomiki organizacji wydarzenia. 
 
Proszę o śledzenie grupy na Facebook Sędziowie Polski Związek Judo, aby być na bieżąco z najświeższymi informacjami 
dotyczącymi zawodów oraz móc je na bieżąco monitorować. Dzięki temu będą Państwo zawsze na bieżąco z najważniejszymi 
informacjami. 

 
 

Z-ca Dyrektora Sędziów, Polski Związek Judo 
Anna Sołoducha 


